檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：潘美君

電話：06-5718123

電子信箱：maggiepan59@mail.tainan.gov.

tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年12月9日

發文字號：南市文園字第1041229464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016年蕭?及總爺國際藝術村申請簡章(1229464A00_ATTCH3.pdf、1229464A00_AT

TCH4.pdf、1229464A00_ATTCH5.pdf、1229464A00_ATTCH6.pdf)

主旨：有關本局辦理「2016蕭?、總爺國際藝術村藝術家公開徵

選」活動，已於104年12月7日開始受理申請報名，105年1

月27日截止。擬請貴單 位轉發函文予轄屬藝術團體知悉，

並協助推廣此活動事宜，惠請查照。申請表請逕自Air in

 Tainan網站下載(http://tainanart.chiliman.com.tw/)

正本：文化部、外交部、教育部、澳洲辦事處、汶萊貿易旅遊代表處、斐濟駐華貿易暨

觀光代表處、印度—台北協會、駐台北印尼經濟貿易代表處、交流協會—台北事

務所、交流協會—高雄事務所、馬來西亞友誼及貿易中心、緬甸聯邦共和國駐台

北貿易辦事處、紐西蘭商工辦事處、馬尼拉經濟文化辦事處、馬尼拉經濟文化辦

事處—高雄分處、馬尼拉經濟文化辦事處—台中分處、駐臺北韓國代表部、新加

坡駐台北商務辦事處、泰國貿易經濟辦事處、駐台北越南經濟文化辦事處、約旦

商務辦事處、駐台北烏蘭巴托貿易經濟代表處、阿曼王國駐華商務辦事處、莫斯

科台北經濟文化協調委員會駐台北代表處、沙烏地阿拉伯商務辦事處、駐台北以

色列經濟文化辦事處、駐台北土耳其貿易辦事處、奈及利亞駐華商務辦事處、南

非聯絡辦事處、奧地利台北辦事處、奧地利商務代表辦事處、比利時台北辦事處

、捷克經濟文化辦事處、丹麥商務辦事處、歐洲經貿辦事處、芬蘭駐臺灣貿易及

創新辦事處、法國在台協會、德國在台協會、德國經濟辦事處、歌德學院（台北

）德國文化中心、教廷大使館、匈牙利貿易辦事處、義大利經濟貿易文化推廣辦

事處、盧森堡台北辦事處、華沙貿易辦事處、斯洛伐克經濟文化辦事處、西班牙

商務辦事處、瑞典貿易暨投資委員會台北辦事處、瑞士商務辦事處、荷蘭貿易暨

投資辦事處、英國在台辦事處、加拿大駐台北貿易辦事處、美國在台協會—台北

辦事處、美國在台協會—高雄分處、阿根廷商務文化辦事處、貝里斯大使館、巴

西商務辦事處、智利商務辦事處、多明尼加共和國大使館、薩爾瓦多共和國大使

館、瓜地馬拉共和國大使館、海地共和國大使館、宏都拉斯共和國大使館、墨西

哥商務簽證文件暨文化辦事處、墨西哥商務辦事處、尼加拉瓜共和國大使館、巴

9

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

拿馬共和國大使館、巴拉圭共和國大使館、秘魯駐台北商務辦事處、聖克里斯多

福及尼維斯大使館、聖露西亞大使館、吉里巴斯共和國大使館、馬紹爾群島共和

國大使館、索羅門群島大使館、諾魯共和國大使館、帛琉共和國大使館、吐瓦魯

國大使館、布吉納法索大使館、聖多美普林西比民主共和國大使館、史瓦濟蘭王

國大使館

副本：本府文化局文化園區管理科總爺藝文中心、本府文化局文化園區管理科蕭?藝文

中心 2015-12-11
11:34:29